
  PCR19ETRpo31353500  

KUPNÍ SMLOUVA  

  

Č. j. KRPK-83058-18/ČJ-2023-1900VZ 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

  

I. 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající:  Risk Analysis Consultants, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36666 

  

Sídlo:   Konviktská 291/24, 110 00 Praha   

Zastoupený:  Ing. Michal Žipaj, jednatel společnosti    

IČ:    63672774 

DIČ:   CZ63672774 

Datová schránka:  hxnxrpq  

 

 

 

 

2. Kupující:   Česká republika – Krajské ředitelství policie   

    Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: plk. Ing. Martina Krišková, náměstek ředitele KŘ pro 

ekonomiku 

IČ:    72051612  

DIČ:   CZ72051612 

Datová schránka:  upshp5u 

 



II. 

Předmět plnění  
Prodávající na základě této smlouvy prodá kupujícímu licenci a podporu pro forenzní 
software na období 12 měsíců (dále jen „předmět plnění“) v množství a typu specifikovaném 
v příloze této smlouvy nazvané „Předmět plnění část 1“ č. j. KRPK-82797-3/ČJ-2023-1900IT. 

 

III. 

Kupní cena 

 

Celková cena je stanovena ve výši  260 000,00 Kč   
DPH 21%       54 600,00 Kč         
CELKEM včetně DPH          314 600,00 Kč  

Slovy: třistačtrnácttisícšestsest korun českých  

 

IV. 

Doba plnění 
Smluvní strany prohlašují, že prodávající kupujícímu předá předmět plnění do 30 dnů od 

účinnosti této smlouvy.  
 

V. 

Platební podmínky záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od 
data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována za 
proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 
 

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího – Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná datovou schránkou 
upshp5u. 

 

3. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést 
zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode 
dne jejího doručení kupujícímu. 

 

4. Zálohu kupující neposkytuje. 
 

5. Prodávající poskytuje na předmět plnění záruku na bezvadnou funkci v délce trvání 
záruky, která činí minimálně 12 měsíců, což je roční podpora. Záruční doba začíná běžet 
ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 

 

 



VI. 

Podstatné porušení smlouvy 

 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 

a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu,  

b) nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy, 
 

 

VII. 

Úroky z prodlení 
 

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý, i 
započatý den prodlení. 
 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý 
den prodlení. 
 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě. 

 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 

 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 

 

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. VI. 
této smlouvy. 

 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 

 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.   

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
 



2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky 
ke smlouvě. 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
 

 

Příloha č. 1 

Předmět plnění část 1 

 

 

 

 

V Praze dne ………………………..    V Karlových Varech dne ………………  



PCR19ETRpo31308875

Č.j.: KRPK-82797-3/ČJ-2023-1900IT  

Předmět plnění

část 1
název produktu licence/ID délka podpory počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus s DPH

Magnet AXIOM 

Complete
12 měsíců 1

Magnet AXIOM 

Complete
12 měsíců 1

cena celkem bez DPH 260 000,00 cena celkem s DPH 314 600,00


